
UCHWAŁA NR II/29/2014
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2014 r.

w sprawie oddelegowania radnych Powiatu Tarnogórskiego do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013r. 595 z późn. zm.1))

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Deleguje się do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku radnych Powiatu Tarnogórskiego w osobach:

1) Mariusz Kupny - Przewodniczący Komisji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Porządku Prawnego,

2) Adam Baron - Wiceprzewodniczący Komisji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Porządku Prawnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tarnogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Traci moc uchwała nr L/484/2013 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 19 grudnia 2013 roku 
w sprawie oddelegowania radnych Powiatu Tarnogórskiego do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

1) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2013r. poz. 645, z 2014r. poz. 379 oraz poz. 1072

Id: 7ED86CED-76E3-412C-A1C9-E27C59713FA5. Podpisany Strona 1




